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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer og medarbejder
har mundtligt redegjort for procedure ved temperaturmålinger
og fremvist relevant måleudstyr. Der er ydermere gennemgået
procedure for opvarmning og nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, vægge og indvendigt i køleinventar og der er
mundtligt gennemgået procedure for daglig rengøring af
softicemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
varmholdelse fra december 2022 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist
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kontrolleret knækbrød, marmelade, lakseboller og kanelboller for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Lakseboller, knækbrød, kanelboller og marmelade, hvor alle
produkter er med dansk mærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: På virksomhedens hjemmeside er Kalles kaviar angivet med
betegnelsen laksepostej, men ifølge ingredienslisten er der ikke laks i produktet. Virksomheden sælger ikke
pågældende produkt i butikken ved tilsynet, men kontakter under tilsynet ansvarlig for hjemmesiden for at få
tilpasset oplysningerne om produktet. Vejledt konkret om anprisninger af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


